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Wg rozdzielnika

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcow w sprawie nr 22/2015 — SIWZ zdnia 15
grudnia 2015r. Wykonanie studium wykonalnosci dla inwestycji ,,Wysokosprawna
kogeneracja w opcjach paliwo gaz (silnik gazowy) lub paliwo wegiel (turbina
parowa) lub paliwo biomasa (turbina parowa)”.

Informujemy, ze nowy tytut przedmiotu zaméwienia brzmi : Wykonanie studium wykonalnos$ci
dla inwestycji ,,Wysokosprawna kogeneracja w opcjach paliwo gaz (silnik gazowy) lub
paliwo wegiel (turbina parowa)”.

Zamawiajacy rezygnuje z opcji ,paliwo biomasa (turbina parowa)”.

Jednoczesnie informujemy, ze w zalgczniku nr 1 do zapytania w pkt. 1.1.4 zapis ,,do maja
2016 roku” zast¢puje si¢ nowym zapisem ,,do 31.12.2016 roku”.

Termin wizji lokalnej prosimy uzgodnié z :
Kierownik Dziatu Produkc;ji inz.. Marian Siuta tel. 23 673 63 98

W zwiazku z pytaniami Wykonawcow, Zamawiajacy na podstawie SIWZ czesé IV. Sposob
porozumiewania si¢ Zamawiajagcego z Wykonawcami pkt. 3 - Opis sposobu udzielania
wyjasnien: udziela nastepujgcych odpowiedzi:

Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiang
terminu realizacji Zamowienia z 3 na 4
miesigce ze wzgledu na koniecznosé
wykonania zgodnie z punktem 1.1.1.

zalacznika nr 1 audytu energetycznego Zamawiajacy nie dopuszcza zmiany
ktory jest czasochtonny? Dla niektdrych terminu realizacji Zaméwienia.
zadan wymaga przeprowadzenia
kompleksowych pomiaréw na obiekcie co
bezposrednio wplywa na zakres zadania a
tym samym na czas realizacji.
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W nawigzaniu do pytania powyzej. Jakim
uktadem pomiarowym dysponuje
Zamawiajacy oraz jakie dane i na jakiej
przestrzeni lat s archiwizowane i zostang
udostepnione Wykonawcy studium
wykonalno$ci?

Ukltad pomiarowy zainstalowany jest na
wyjsciu z cieplowni — licznik
ultradzwigkowy.

Zamawiajacy rejestruje parametry i ilosci
zuzywanych mediow w okresie ostatnich 5
lat.

Czy Zamawiajacy dopusci zmiang
zapisow zatgcznika nr 1, punkt 1.1.4 na:
»Przygotowanie na podstawie opracowan
okreslonych p pkt 1.1.1 — 1.1.3 wniosku o
dofinansowanie po pojawieniu sie
odpowiedniego konkursu celem uzyskania
dofinansowania w formie dotacji
minimalnej wysokosci 30% o ile taki
konkurs zostanie ogloszony do maja
2016r”. Oferent wyjasnia iz jest
doswiadczonym podmiotem w zakresie
przygotowywania wnioskow
aplikacyjnych o dotacje (w poprzedniej
perspektywie unijnej uzyskalismy dla
naszych klientéw tacznie ponad 3,8 mld.
PLN) jednakze nie moze braé
odpowiedzialno$ci obejmujacej gwarancje
pozyskania takich srodkow.

Zamawiajacy wyraza zgod¢ na zmiane
zapisu.

Zgodnie z punktem 6 zwracamy si¢ z
prosba o udostepnienie wszelkich
mozliwych do udost¢pnienia na tym etapie
materialow co pomoze z optymalizacji
wyceny zakresu oczekiwanego przez
Zamawiajgcego.

Potwierdzamy mozliwo$¢ udostgpnien
wszelkich danych dotyczacych
charakterystyki obecnej produkcji po
sprecyzowaniu ich zakresu przez
Wykonawce.

Czy Audyt dotyczy zrodla, czy réwniez
systemu cieptowniczego?

Audyt dotyczy zrédla pod katem
zapotrzebowania na ciepto w okresie letnim
i zimowym.

Czy Zamawiajacy dysponuje
opomiarowaniem i rejestruje parametry i
ilo$ci uzywanych mediow?

Odpowiedzi udzielono w pytaniu nr 2.

Czy Zamawiajacy dysponuje
Swiadectwem energetycznym dla
poszczego6lnych budynkow czy tez
oczekuje wykonania audytu
energetycznego budynkoéw?

Nie dotyczy tresci przedmiotu zamowienia.

Czy wymagane jest wykonanie
termowizji, jezeli tak to prosimy o
podanie ilosci i powierzchni budynkéw
oraz ewentualnie dtugosci sieci
cieplowniczej?

Zamawiajacy nie wymaga termowiz;ji.




Czy Zamawiajacy dysponuje prognozami

obiektowe] i jezeli konieczne bedg
jakiekolwiek pomiary dodatkowe to koszt
ich wykonania bedzie kosztem
Zamawiajacego.

9. sprzedazy ciepta do odbiorcow Tak.
koncowych?
Analizy ilu wariantow oczekuje
Zamawiajacy?
- sze$ciu zgodnie z p 4.(4 na gaziei2 na
weglu) Zgodnie z trescig zapytania zalgcznik nr 1
- o$miu (4 na gazie, 2 na we¢glui2 na pkt 4 Zamawiajacy oczekuje minimum 6
10 biomasie)? — czy tez innej liczby (w wariantow co nie wyklucza ze Wykonawca
" | zapytaniu jest mowa rdwniez RDF). moze wykona¢ studium wykonalnosci dla
Proponujemy by przynajmniej jeden z wigcej wariantow. Zamawiajacy rezygnuje
wariantow byl oparty na RDF (co z wariantu opartego na RDF.
uzasadnione jest wymaganiem
Zamawiajacego zawartym w p. 4.7.5
zapytania.
Jak nalezy rozumieé, ze kazdy z Zamawiajacy moze przyjaé wariant budowy
opracowanych wariantow powinien kogeneracji o mocy do 1,2 MWel. Jednakze
11 przewidywa¢ mozliwos¢ rozbudowy opracowanie powinno uwzglednia¢
" | catego systemu...p. 4,6 ? mozliwo$¢ rozbudowy w kazdym czasie do
max. 6 MWel zgodnie z pkt 4 zalgcznik nr 1
zapytania.
Proponuje¢ doprecyzowac, ,,Wykonanie Zamawiajacy doprecyzowuje o tres¢:
dla wybranego wariantu’: »Wykonanie dla wybranego wariantu”
12 - instrukcji dla Wykonawcow - Instrukcji dla Wykonawcow
" | - Programu funkcjonalno-uzytkowego - Programu funkcjonalno-uzytkowego
- Dokumentu istotne warunkéw umowy - Dokumentu istotne warunki umowy
- Warunki oceny ofert. - Warunki oceny ofert.
Rozumiemy ze wycena obejmowaé winna
dostosowanie SW do wymogéw konkursu
(o ile zakres SW w wymogach konkursu
13. | bedzie odbiegal od tego wymaganego w Tak.
Zapytaniu) oraz wypelnienie wniosku na
podstawie danych dostarczonych przez
Zamawiajacego.
Prosze o okreslenie zakresu audytu o
ktorym jest mowa w pkt 1.1.1 - czy audyt
14. | ma obja¢ caly majatek PEC (zrédto ciepta, | OdpowiedZ w pytaniu 5.
sieci i wezly cieplne), czy tylko
cieptownig lub jej czgs¢.
Czy mozemy przyjaé na potrzeby oferty,
ze na potrzeby audytu w zakresie zuzycia i
produkcji energii wystarczg informacje
przekazane przez Panstwa i pozyskane z Na potrzeby audytu w zakresie zuzycia i
15. | aparatury kontrolno pomiarowej produkcji energii wystarczg informacje

pozyskane od Zamawiajgcego.




16.

W nazwie inwestycji wymienione sg opcje
paliwowe gaz, wegiel i biomasa natomiast
zalacznik nr 1 w pkt 4 wymienionych jest
6 wariantéw do analizy ktore majg by¢
analizowane wsrdd co najmniej 6
wariantach, czy mozecie Panistwo okresli¢
liczbe koniecznych wariantéw do analiz w
studium np. 10. Prosimy tez o podanie
maksymalnej mocy analizowanych
jednostek kogeneracyjnych biomasowych
np. okoto 10 MW1.

Odpowiedz w pytaniu 10.

17.

Prosimy o potwierdzenie, ze zakres
studium, w tym programu funkcjonalno
uzytkowego (pkt 1.1.3 zatgcznik nr 1) nie
obejmuje: ROS, uzyskania decyzji
srodowiskowej, projektu budowlanego,
badan neotenicznych, inwentaryzacji
zieleni, ekspertyz w zakresie oceny stanu
technicznego istniejgcych urzadzen,
uzyskania warunkow technicznych
podlaczenia do sieci (energetyczne;j i
gazowej). Zakres obejmuje: uzyskanie
informacji od operatora sieci
elektroenergetycznej i gazowe;j.

Zamawiajacy nie wymaga

wyszczegllnionych dokumentéw. Zakres
obejmuje uzyskanie informacji od operatora
sieci elektroenergetycznej i gazowe;j.

18.

Prosimy o podanie wymaganego zakresu
analizy finansowej. Czy analiza ma objg¢
analizg¢ tylko dla projektu (np. spotka
celowa) czy dla PEC razem z projektem,
czy dla obu wariantéw ? Czy analiza
finansowa ma by¢ przeprowadzona na
poziomie EBIDTA czy na poziomie
przeplywoéw po opodatkowaniu. Czy
wymagacie Panstwo przekazania
aktywnego modelu finansowego?

Analiza powinna by¢ wykonana dla
okreslonego projektu kogeneracji bez
wyboru formy organizacji na tym etapie.
Zamawiajacy wymaga przekazania
aktywnego modelu finansowego.

19.

W zwigzku wystgpowaniem pojecia
"sp6tki matki" - czy to oznacza model
instytucjonalny jest okreslony i ze do
budowy ukladu kogeneracyjnego
powolana bedzie nowa spétka celowa, a
moze juz ona istnieje i ma jakie$ aktywa?

Forma organizacyjna na tym etapie nie jest
okreslona. Bedzie powotana nowa spotka
celowa, ale nie jest to w zakresie
przedmiotu zamowienia.

20.

Czy macie Panstwo juz wstepne
rozeznanie lub zgode Prezesa URE na
wykonanie wzmiankowanych w
ZAPYTANIU tzw. linii bezposrednich?

Nie.

21,

Czy wymagacie Panstwo od Wykonawcy,
oprocz programu funkcjonalno -
uzytkowego, uzyskania:

a) warunkéw przylaczenia lub
przygotowania/ztozenia wnioskow w tej
sprawie do operatorow potrzebnych sieci,

Odpowiedz w pytaniu 17.




b) decyzji srodowiskowej lub ztozenia
przygotowania/ wniosku w tej sprawie
¢) innych pozwolen realizacyjnych lub
wnioskow w ich sprawie, np. WZiZT,
wykonania projektu budowlanego i jego
zatwierdzenia lub uzyskania pozwolenia
na budowe?

d) przeprowadzeniu innych procedur juz
znanych Panstwu - jakich?

Jaki jest zakres obiektow, ktore majg by¢
objete audytem - czy dotyczy to np.
jedynie obiektow kubaturowych spotki
"matki", czy tez jeszcze innych obiektow -
jakich? Czy zakres samego audytu moze

Audyt dotyczy zrodta pod katem
zapotrzebowania na ciepto w okresie letnim

22. | ograniczac¢ si¢ do oceny "historycznych" | izimowym. Zamawiajacy rejestruje
danych na temat zuzycia ciepta i EE w parametry i ilosci zuzywanych mediow w
rozpatrywanych obiektach, czy tez okresie ostatnich 5 lat.
wymagane s3 inwentaryzacje mocy
zainstalowanych urzadzen i inne
szczegotowe zadania - jakie?
W zwigzku z problemami dodzwonienia . ;
" : Podajemy adresy e-majlowe :
si¢ na podane w ogloszeniu telefony . ;
. h L . Marian Siuta —
stacjonarne do os6b upowaznionych - czy i :
: . . a4 m.siuta@pecciechanow.pl
mozna prosi¢ o odpowiednie n-ry . ; .
mchilned Andrzej Czyzewski —
23. a.czyzewski@pecciechanow.pl
Andrzej Skarzynski —
a.skarzynski@pecciechanow.pl
Jerzy Wigckowski —
j.wieckowski@pecciechanow.pl
Do kiedy najpdzniej mozna odby¢ wizje Termin wizji lokalnej prosimy uzgodni¢ z
lokalna, czy np. dzien przed ostatecznym | Kierownikiem Dzialu Produkcji inz..
24. | terminem zlozenia ofert wchodzitby w Marianem Siutg tel. 23 673 63 98. Dzien
gre? przed ostatecznym terminem ztozenia ofert
jest mozliwy.
Czy realizacja projektu, wg Panstwa L L
rozeznania, miesci sie w ramach Planowana lokalizacja inwestycji Jest
25. | istniejacego MPZT? Jaki nr dziatki ma zgodna z planem zagospodarowania na

przewidywana lokalizacja i przeznaczenie
wg tego planu?

dzialce nr 84/1 tj siedziba Spétki w
Ciechanowie przy ul. Tysigclecia 18

Z-ca Prgzeda Zarzadu

Krzyftof Eyziriski






